第   号

平成    年    月    日

あづちマリエート・文芸の郷グラウンド使用事前申込書

（公財）安土町文芸の郷振興事業団 理事長 様

使用団体名

責任者名                       印

□□□－□□□□

住所

電話番号

※ 標題のことについて、貴施設等を使用したいので下記のとおり申し込みます。

※ 使用遵守事項のとおり対応します。計画の変更があれば速やかに連絡いたします。

※ 決定通知はがきをもって許可となりますことを了承いたしました。

記

◎使用目的および内容

  月  日・・・

  月  日・・・

◎使用日程および施設等

※開催要項等を添付のこと。

※文芸の郷の会報に文芸の郷で開催される大会等の貸館の予定を掲載する場合があります。

（公財）安土町文芸の郷振興事業団 あづちマリエート〈連絡先〉TEL 0748（46）2645

決 理事長 事務局長 ＧＬ 会計 担当 合   議

裁

日  程

使用希望場所

（νをつけて

ください）

および

使用時間

（１時間単位）

使用人数

年   月  日（  ）

□ あづちマリエート・アリーナ

（□全面・□1/2面・□1/3面）

【 時間  ： ～ ：  】

□１階会議室

【 時間  ： ～ ：  】

□役員控え室

【 時間  ： ～ ：  】

□遊戯室

【 時間  ： ～ ：  】

□２階会議室

【 時間  ： ～ ：  】

□ 文芸の郷グラウンド

【 時間  ： ～ ：  】

□その他（        ）

【 時間  ： ～ ：  】

近江八幡市在住・在勤者   人

近江八幡市外者       人

合   計         人

近江八幡市在住・在勤者   人

近江八幡市外者       人

合   計         人

□ あづちマリエート・アリーナ

（□全面・□1/2面・□1/3面）

【 時間  ： ～ ：  】

□１階会議室

【 時間  ： ～ ：  】

□役員控え室

【 時間  ： ～ ：  】

□遊戯室

【 時間  ： ～ ：  】

□２階会議室

【 時間  ： ～ ：  】

□ 文芸の郷グラウンド

【 時間  ： ～ ：  】

□その他（        ）

【 時間  ： ～ ：  】

年   月  日（  ）

受付番号

原則、あづちマリエートの受付に提出し

てください。印鑑を押印してください。

（原則、メール・ＦＡＸ・郵送不可）